
 

Uchwała Nr  V/43/11 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 13 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2011r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 89  ust. 1 pkt 2,  
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie  24.530.771zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2 
1) Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Powiatu osiągane w latach 2012 -

2028. 
2) Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2028. 
3) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

 
§ 3 

Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

                   Przewodniczący Rady 
 

              Józef Szczepańczyk 
 
 
 
 
 
 


